総社市教育委員会訓令第１号

 総社市立学校教職員表彰規程（平成１７年総社市教育委員会訓令第２号）の一部を次のように改正する。

令和３年９月９日

総社市教育委員会教育長 久 山 延 司

 次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式を同表の改正後の欄中様式の表示に下線が引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

別記様式（第３条関係）

 （別紙のとおり）

別記様式（第３条関係） 略

 附 則

 この訓令は，令和３年１０月１日から施行する。

別記様式（第３条関係）

職 員 表 彰 内 申 書

所 属  職 名  氏 名

表彰事項 表彰事由

住 所

略 歴

勤務の状況 賞及び罰 家庭の状況

  総社市立学校教職員表彰規程第１条の規定により表彰を願いたいので内申します。

      年  月  日

所属長 氏 名

  総社市教育委員会 様